OMISSIS; Pubblico Ufficiale OMISSIS con atto del 22/03/2024 con repertorio n. 479; Trascritto a 
Rieti in data 19/04/2024 alla form. 3653/3157.   

STATO DI OCCUPAZIONE: libero. 

Valutazione esperto stimatore: € 192.000,00. 

al valore d’asta di Euro 108.000,00 (centottomila/00) 

offerta minima Euro 81.000,00 (ottantunomila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.